
決　算　報　告　書

第  3期

自 令和5年 4月 1日

岐阜県高山市天満町２丁目８４－１６

NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ

至 令和6年 3月31日



【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 1,513,476 
    賛助会員受取会費 1,685,000 3,198,476 
  【受取助成金等】
    受取補助金 809,800 
  【事業収益】
    自主事業収益 1,140,429 
  【その他収益】
    受取  利息 6 
        経常収益  計 5,148,711 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
        人件費計 0 
    （その他経費）
      諸  謝  金 562,635 
      印刷製本費 41,491 
      施設利用料 219,900 
      会  議  費 31,340 
      旅費交通費 1,647,872 
      大会参加費 199,000 
      通信運搬費 247,178 
      消耗品  費 702,530 
      水道光熱費 4,531 
      賃  借  料 30,000 
      保  険  料 8,698 
      諸  会  費 85,790 
      支払手数料 12,640 
      雑      費 38,860 
        その他経費計 3,832,465 
          事業費  計 3,832,465 
  【管理費】
    （人件費）
        人件費計 0 
    （その他経費）
      印刷製本費 5,900 
      会  議  費 41,000 
      支払顧問料 132,000 
      旅費交通費 22,100 
      通信運搬費 6,840 
      消耗品  費 7,267 
      水道光熱費 41,708 
      地代  家賃 540,000 
      広告宣伝費 270,098 
      接待交際費 198,248 
      諸  会  費 22,887 
      支払手数料 3,410 
        その他経費計 1,291,458 
          管理費  計 1,291,458 
            経常費用  計 5,123,923 
              当期経常増減額 24,788 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ



活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ
        税引前当期正味財産増減額 24,788 
          当期正味財産増減額 24,788 
          前期繰越正味財産額 344,934 

          次期繰越正味財産額 369,722 



  【流動資産】
    （現金・預金）
      普通  預金（飛信） 599,794 
      普通　預金（高信） 241,655 
      普通　預金（ＪＡ） 17,115 
        現金・預金 計 858,564 
          流動資産合計 858,564 

            資産合計 858,564 

  【流動負債】
    未  払  金 96,800 
    前  受  金 390,000 
    預  り  金 2,042 
      流動負債合計 488,842 
        負債合計 488,842 

  前期繰越正味財産 344,934 
  当期正味財産増減額 24,788 
    正味財産合計 369,722 

      負債及び正味財産合計 858,564 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ
貸　借　対　照　表

[税込]（単位：円）

令和6年 3月31日 現在



【重要な会計方針】
　財務諸表の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2010年７月20日　2017年12月12日最終改正　ＮＰＯ法人
会計基準協議会）によっています。

(1).消費税等の会計処理
　消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

【事業費の内訳】
　事業費の区分は以下の通りです。

[税込]（単位：円）

科目 全事業所 合計
（人件費）
  人件費計 0 0 
（その他経費）
  諸  謝  金 562,635 562,635 
  印刷製本費 41,491 41,491 
  施設利用料 219,900 219,900 
  会  議  費 31,340 31,340 
  旅費交通費 1,647,872 1,647,872 
  大会参加費 199,000 199,000 
  通信運搬費 247,178 247,178 
  消耗品  費 702,530 702,530 
  水道光熱費 4,531 4,531 
  賃  借  料 30,000 30,000 
  保  険  料 8,698 8,698 
  諸  会  費 85,790 85,790 
  支払手数料 12,640 12,640 
  雑      費 38,860 38,860 
    その他経費計 3,832,465 3,832,465 

      合計 3,832,465 3,832,465 

財務諸表の注記
令和6年 3月31日 現在NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ



  【流動資産】
    （現金・預金）
      普通  預金（飛信） 599,794 
      普通　預金（高信） 241,655 
      普通　預金（ＪＡ） 17,115 
        現金・預金 計 858,564 
          流動資産合計 858,564 
            資産合計 858,564 

  【流動負債】
    未  払  金 96,800 
    前  受  金 390,000 
    預  り  金 2,042 
      流動負債合計 488,842 
        負債合計 488,842 

        正味財産 369,722 

《資産の部》

《負債の部》

NPO法人飛騨高山アクティブスポーツクラブ
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

令和6年 3月31日 現在


